НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №6
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«02» октября 2009 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович
	Министр энергетики и ЖКХ Мурманской области

	2
	Первухин Александр Леонидович
	Председатель «Мурманского областного совета профсоюзов»

	3
	Дунин Юрий Григорьевич
	Председатель Правления МРООР «Союз ЖКП МО»

	4
	Егорин Михаил Иванович
	Генеральный директор ГОУП «Мурманскводоканал»

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич
	Генеральный директор ОАО «Севжилсервис»

	6
	Капыт Максим Федорович
	Директор ООО «Центр правовой поддержки»

	7
	Макарова Светлана Владимировна
	Председатель совета МРОО «Союз защиты собственников жилья»

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	/подпись/

	2
	Первухин Александр Леонидович

	/подпись/

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	/подпись/

	4
	Егорин Михаил Иванович

	/подпись/

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	/подпись/

	6
	Макарова Светлана Владимировна

	/подпись/

	7
	Капыт Максим Федорович

	/подпись/

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.
Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮККАС"
	Поляшов Александр Павлович
	1025100655359/5107908620
	184500, Мурманская обл., г.Мончегорск, ул.Кондрикова, д.22, кв.46

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Ремстрой"
	Когут Иван Викторович
	1085107000054/5107911453
	184511, Мурманская обл., г.Мончегорск, Комсомольская наб., д.52/9

	3
	Мурманский филиал ОАО "ГСК"Югория"
	Аликперова Тамара Борисовна
	1048600005727/7707083893
	183038, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Карла Либкнехта, д.25

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Колажилсервис"
	Рожин Андрей Николаевич
	1035100048477/5105005630
	184380, Мурманская обл., г.Кола, пр.Советский, д.10

	5
	Мурманское муниципальное унитарное предприятие "Спецавтотранс"
	Коновод Константин Адамович
	1035100171380/5190115408
	183008, Мурманская обл., г.Мурманск, пр.Кольский, д.114

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительство промышленных объектов"
	Гуров Игорь Николаевич
	1085108000438/5108997968
	184530, Мурманская область, г.Оленегорск, пр-д 1-ый Индустриальный, д.1

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройпромАльянс"
	Гуров Игорь Николаевич
	5087746021743/7713660757
	184530, Мурманская область, г.Оленегорск, пр-д 1-ый Индустриальный, д.1

	8
	Общество с ограниченной ответственностью "Ольга"
	Стоянов Иван Владимирович
	1075190007034/

5190162824
	г.Мурманск, ул.Морская, д.5-50

По 1му вопросу повестки дня решили:
1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	147
	Общество с ограниченной ответственностью "ЮККАС"
	Поляшов Александр Павлович
	1025100655359/5107908620
	184500, Мурманская обл., г.Мончегорск, ул.Кондрикова, д.22, кв.46

	148
	Общество с ограниченной ответственностью "Ремстрой"
	Когут Иван Викторович
	1085107000054/5107911453
	184511, Мурманская обл., г.Мончегорск, Комсомольская наб., д.52/9

	149
	Мурманский филиал ОАО "ГСК"Югория"
	Аликперова Тамара Борисовна
	1048600005727/7707083893
	183038, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Карла Либкнехта, д.25

	150
	Общество с ограниченной ответственностью "Колажилсервис"
	Рожин Андрей Николаевич
	1035100048477/5105005630
	184380, Мурманская обл., г.Кола, пр.Советский, д.10

	151
	Мурманское муниципальное унитарное предприятие "Спецавтотранс"
	Коновод Константин Адамович
	1035100171380/5190115408
	183008, Мурманская обл., г.Мурманск, пр.Кольский, д.114

	152
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительство промышленных объектов"
	Гуров Игорь Николаевич
	1085108000438/5108997968
	184530, Мурманская область, г.Оленегорск, пр-д 1-ый Индустриальный, д.1

	153
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройпромАльянс"
	Гуров Игорь Николаевич
	5087746021743/7713660757
	184530, Мурманская область, г.Оленегорск, пр-д 1-ый Индустриальный, д.1

	154
	Общество с ограниченной ответственностью "Ольга"
	Стоянов Иван Владимирович
	1075190007034/

5190162824
	г.Мурманск, ул.Морская, д.5-50

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	/подпись/

	2
	Первухин Александр Леонидович

	/подпись/

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	/подпись/

	4
	Егорин Михаил Иванович

	/подпись/

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	/подпись/

	6
	Макарова Светлана Владимировна

	/подпись/

	7
	Капыт Максим Федорович

	/подпись/

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                  М.Ф. Капыт